ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «___»______ 2016 года          с. Каптырево                                     №  ______

Об  утверждении  Порядка  и  условий
формирования муниципального задания
в отношении муниципальных учреждений

В  соответствии  с  частью  3  статьи  69.2  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации,  статьями 18,  53  Устава  Каптыревского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Порядок и  условия  формирования  муниципального
задания в отношении муниципальных учреждений согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в установленный
срок.

3.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления оставляю за
собой.

4.  Постановление вступает в силу после официального опубликования
в печатном издании «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                      О.Н. Горлов

	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в установленный срок.